







Nakładem Księgarni katolickiej Dra WŁAD. MIŁKOWSKIEGO w Krakowie...

Nowenna najskuteczniejsza do Najświętszej Maryi Panny...

Wydanie to, powiększone Mszą świętą, Litanią i Hymnem do Matki Boskiej...

DROBNE OGŁOSZENIA po 1 ct. od wyrazu.

MAGLE POKOJOWE po ztr. 24-... Wyżymazki do wycięcia bielizny...

WIERTACZ I GÓRNIK z 12-letnią praktyką i doświadczeniem, obeznany...

OSOBA inteligentna, lat 25, chłubnie polecona, dobrze obeznana z wychowaniem...

POSZUKUJE SIĘ NAUCZYCIELKI, która przed szkolnych przedmiotów wda...

KAMIENICA jednopiętrowa z placem pod budowę...

SPREZDAM: a) realność dwumorgowa; b) grunt budowlany...

INSERATY, ANONSE do wszystkich dzienników...

PREMIOWANE medalami tuki Niemcowskie...

Cóż może być pyszniejszego? Miód deserowy...

Nowości w francuskich specjalnościach... poleca 6362

Alojzy Hubner w Lwowie, Rynek 1. 35.

ZARZĄD Dworu Kotów poczta Brzeżany... poleca 564

RZĄDCA EKONOMICZNY posiadający studia rolnicze...

RZĄDCA EKONOMICZNY, Poznańczyk w średnim wieku...

NAUCZYCIELKA Polka poszukuje umieszczenia...

W HANDLU korzennym Albina Soleckiego, ul. Wałowa 11...

KAMIENICA w śródmieściu, nowa, dwupiętrowa...

MASZYNY DO SZYCIA wybrane z 60 fabryk zagranicznych...

Bulion przemybny z samego drobia dla chorych...

KAKAOVERO CZOKOLADY z wanilią i bez wanilii... HARTWIG & VOGEL

JAN JARZYNA Jubiler i złotnik we Lwowie...

Zmiana lokalu. Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić...

Stary Cognac z wina własnego chowu...

MASŁO kuchenne, 1/2 kg. 43 ct. Najprzedniejsze masło deserowe...

Cukier w głowie 1/2 kg. 15 ct. Wszystkie towary...

Jan Baczyński Włowie, Akademicka 1. 3.

Zaproszenie do prenumeraty. Moniteur Autrichien... Wien, IV., Favoritenstrasse 27.

MYDŁO MURZYNEM patent. mydła z murzynem... Generalny zastępca dla Lwowa...

Fabryka i skład powozów M. MICHAŁSKI we Lwowie...

SYNAPIZMY RIGOLLOT ŚRODEK DOGODNY, POWNY ŚWIETLE OPRAWIAJĄCY NA ZEWNĄTRZ...

J. Michnik w Bochni poleca akompletowane pakiety pocztowe...

Kantor wymiany c. k. uprz. galic. akcyjnego Banku hipotecznego...

DOM BANKOWY I KANTOR WYMIANY L. RIEDLING & Co., Wien, IV., Favoritenstrasse 27.

WEŻE GUMOWE, PŁITY GUMOWE RURY CYNOWE... W. Czopp

Gospodarskiej realności Syrop z Podofosforanu Wapna... Emil Dworzak

Friedrich Hessing właściciel i dyrektor ortopedycznego zakładu...

Nowości! na suknie damskie wełniane i bawełniane...

Dra Fryderyka Lengla Balsam brozowy. Już sam sok roślinny płynący z brzozy...

Molla Proszki Seidlickie Tylko prawdziwe jeżeli na etykiecie każdego pudełka...

Wielka wysprzedaż sezonowa! Towary pozostałe z sezonu zimowego...

Kompletne wyprawy ślubne. Balsam brozowy. Już sam sok roślinny płynący z brzozy...

JAN IHNATOWICZ poleca niezawodne i wypróbowane środki do wytopienia owadów domowych...

10 medali zasługi. JAN IHNATOWICZ poleca niezawodne i wypróbowane środki do wytopienia owadów domowych...

Wydawca i odpowiedzialny redaktor Platon Kostecki. Z drukarni i litografi Pillera i Spółki.